
 

 

 

 
Dipartimento di  
Matematica e Informatica   
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.496402 
Fax (+39) 0984.496410 
dipartimento.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

 
www.mat.unical.it 

 

  DECRETO DIRETTORIALE N. 106 DEL 07/11/2018 

 

Il DIRETTORE  

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 562 del 23 marzo 

2012 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto  il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 1986 del 30 settembre 

2013 e successive modificazioni ed integrazioni;  

Visto  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale 

esterno all’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 246 del 11 febbraio 

2013;  

Visto    il Decreto Direttoriale n. 98 del 19 ottobre 2018, con cui è stato emanato il 

Bando di selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di incarichi per le 

attività di tutoraggio nell’Area Informatica e nell’Area Informatica per 

Matematici.  

Visto l’Art. 5 del suddetto Bando di selezione pubblica, che prevede che la 

Commissione giudicatrice venga nominata dal Direttore del Dipartimento; 

Atteso di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice incaricata della 

predetta selezione, per la quale i termini di presentazione delle domande, ai 

sensi dell’Art. 4 del suddetto Bando, sono scaduti alle ore 12:00 del 5 

novembre 2018; 

DECRETA 

 

Art. 1   Per l’espletamento della selezione pubblica descritta nelle premesse, è 

nominata la seguente Commissione giudicatrice:  

 

Prof. Francesco RICCA (Presidente) 

Prof. Francesco CALIMERI (Componente) 

Prof.ssa Simona PERRI (Componente) 

Dott. Pasquale MASSARO (Segretario verbalizzante) 

    

 

Rende, 07/11/2018 
 

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gianluigi GRECO 

 

 


		2018-11-07T10:14:35+0100
	Greco Gianluigi




